

PREMIÄR FÖR FAMILJEMUSIKALEN ÄVENTYRET ALADDIN

Idag har tisdag 26 december har **Dröse & Norberg Production** premiär för familjemusikalen **Äventyret Aladdin** på **Stockholm Waterfront**.

Äventyret Aladdin

Lämna den kalla Norden och följ med till den mytomspunna orienten. Magiker, flygande mattor och vilda dromedarer. Humor och drama möter kärlek och ljuv musik. Lägg därtill en märkligt motsträvig ande så får du ett fartfyllt och riktigt roligt äventyr för alla mellan 3 och 100 år

Äventyret Aladdin är en komisk äventyrsmusikal för hela familjen med skådespelare från den svenska artisteliten, en stor ensemble, spektakulär iscensättning och nyskriven originalmusik.

Familjemusikalen Äventyret Aladdin är skriven samt regisserad av **Robert Dröse**, med musik av **Martin Landh** och är en nytolkning av den klassiska sagan Aladdin med ursprung från sagosamlingen Tusen och en natt.

Spektakulär iscensättning

Produktionen Äventyret Aladdin omfattar utöver en 18man stor ensemble med **Markoolio**, **Claes Malmberg**, **Kim Sulocki**, **Charlie Grönvall** och **Renaida Braun** i huvudrollerna ett produktionsteam/crew på inte mindre än 35 personer.

Äventyret spelas på en imponerande scen yta med en bredd på 24 meter och med ett scendjup upp till 8 meter i en spektakulär iscensättning framtagen av scenograf: **Erik Fredriksson** (*Visual Act*), ljusdesign: **Palle Palmé** samt kostym: **Thomas Malmros** (*Showstore*), mask/peruk: **Michaela Hallgren**.

Upplev Äventyret Aladdin

Vi ser fram emot att möta publiken i Stockholm & på Sverige turné!

Äventyret Aladdin har premiär 26 December på Stockholm Waterfront.

Utöver dom 11 föreställningar *inklusive en extra insatt föreställning (11 februari)* på Stockholm Waterfront (*spelperiod 26/12-2017 - 11/2 -2018*) besöker Äventyret Aladdin i en omfattande arenaturné 27 städer i Sverige.

Tv4 – Nyhetsmorgon

Idag på morgonen 08.45 samt 09.45 gästar även Markoolio, Claes Malmberg, Charlie Grönvall, Kim Sulocki, Renida Braun samt ensemblen Nyhetsmorgon (tv4) med smakprov ur föreställningen.

Kontakt för intervjuer och recension:

Ulrika Norén, 070-624 12 39, ulrika@drosenorberg.se

Socialt media & artist/pressmaterial:

Per-Arne Engblom, 076-115 65 62, p-a@drosenorberg.se

Pressbilder/Trailer: mynewsdesk.com/se/droese-och-norberg-production-ab

Webbplats Dröse Norberg Production: drosenorberg.se

Webbplats Äventyret Aladdin: aventyretaladdin.se